
D Í L C Í O B J E D N A V K A
Číslo související rámcové dohody: 01PU-004305 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 17ZA-003764 
Ze dne: 05. 05. 2023

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR TANNACO, a.s.
SSÚD 1 Mirošovice, Sídlo: Kolínská 1, Kluk, 290 01 Poděbrady
Adresa: Hlavní 199, 251 66 Senohraby IČO: 61677272
IČO: 65993390 DIČ: CZ61677272
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Zhotovitelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

1. Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:
Zakrytí reklamy a následné odstranění (demontáž) a likvidaci celého reklamního zařízení 01 (včetně 
konstrukce) -  Billboard, 9,70 x 3,70 -  výzva MD -  č.j. 209-2019-120-REZK/14. Práce mohou být 
zahájeny až po předložení a odsouhlasení technologického postupu prací včetně harmonogramu prací 
vedoucím SSÚD 1 Mirošovice.

2. Místo dodání:
1 Mirošovice -  D1 km 37,7 LS

GPS poloha Parcelní číslo 
pozemku Katastrální území Č. závady

................. . .
................. . ........... . . . . . . . . . . . .................... 125608

• Lokality skladování (náklady na skladování nese Objednatel):
o Místo uložení RZ: D1 km 10,7 -  uzavřené větve MÚK Modletice -  D0

• Následný převoz k likvidaci (náklady převozu nese Zhotovitel):
o Místo ekologické likvidace železného šrotu: Kovošrot Benešov -  Martin Jirků, 

Konopišťská ulice, 256 01 Benešov
o Místo ekologické likvidace stavebních sutí: skládka dle rozhodnutí Zhotovitele



3. Termín dodání:

Do 30 pracovních dnů ode dne účinnosti Dílčí objednávky, dílčí termíny viz Příloha č. 2 -  
Harmonogram

4. Kontaktní osoba objednatele:

...... .......... .............. ..................................................................... ....................................

5. Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 183 807,33 / 222 406,87

6. Veškeré materiály, stavební díly, technologická zařízení a pracovní postupy při provádění 
Plnění musí odpovídat Technickým kvalitativním podmínkám pozemních staveb (TKP) a 
Zvláštním technickým kvalitativním podmínkám stavby (ZTKP), pokud jsou vypracovány, 
jsou podrobovány zkouškám uvedeným v TKP a ZTKP, a to na jakýchkoli místech 
stanovených k tomuto účelu. Za bezpečnost práce a požární ochranu odpovídá Zhotovitel.

7. Veškeré stavební práce budou prováděny při komplexním zabezpečení bezpečnosti silničního 
provozu, náklady tohoto zabezpečení hradí Zhotovitel.

8. Veškerý vybouraný použitelný materiál předá Zhotovitel Objednateli na základě předávacího 
protokolu. Objednatel rozhodne o dalším nakládání s tímto materiálem.

9. Zhotovitel při předání prací předá Objednateli dokumentaci, kterou je dle čl. 16 Přílohy č. 1 
Rámcové dohody -  Specifikace plnění povinen k danému reklamnímu zařízení vést (tj. 
fotodokumentaci a písemnou dokumentaci).

10. Položka č. 4 (kód položky 03710-zřízení přístupu) a č. 5 (kód položky 02720-DIO) uvedené 
v Příloze č. 1 Položkový rozpočet plnění mohou být čerpány po odsouhlasení zástupcem 
Objednatele.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

• Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet plnění (Soupis prací)
• Příloha č. 2 -  Harmonogram
• Příloha č. 3 -  Výzva MD k zakrytí a odstranění reklamního zařízení 209/2019-120- 

REKZ/14 ze dne 30. 1. 2023

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ...... .......... .............. ................................

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

........

............
............................. 
...................... 
.............................. 
...........................



Aspe
Položkový rozpočet plnění

Stavba 17-310-2 Odstranění reklamního zařízení - oblast 1
číslo a název SO 001 reklamní zařízení-Billboard 4100 x 3,00 (m) R Z  - k -ú - T re m o š n |Ce, D1 k m  3 7 ,7
číslo a název rozpočtu: 001 reklamní zařízení-Billboard 400 x 3,00 (m) LS

Poř. cenová Kód Varianta
Název položky jednotka

Počet CENA
č.pol. soustava položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 O znám ení

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 2018_OTSKP 02940.01

OSTATNÍ POŽADAVKY - OZNÁMENÍ
Oznámení vlastníkovi nemovitosti v ochranném pásmu dálnice, na kterém je zřízeno a 
provozováno dílčí smlouvou definované reklamní zařízení o činnostech spojených se zakrytím 
nebo odstraněním reklamního zařízení

KUS ......... ................ ................

m.j. 1 ks 
0

■ ■ 0 Všeobecné konstrukce a práce 10 000,00

2A Z a k ry tí - BEZNE INTENZITY
9 Ostatní konstrukce a práce

2 2018_OTSKP 94490.01

DOČASNÉ ZAKRYTI REKLAMY PLACHTOU (ZAPLACHTOVÁNI).
Zaplachtování reklamy krycí plachtou, polyethylen, bílá, min. 200g/m2 kotvenní pružná gumolana 
pr. 9 mm. Plachta zůstane v majetku zhotovitele. V některých případech může dojít k tomu,že 
reklamní plocha bude zakrývaná v termínu odlišném od demontáže.

M2 ........... ........... ..............

9,7*3,7

9 Ostatní konstrukce a práce 5 778,29
3+4 A O ds tra n ěn í a u sk lad n ěn í BEZNE INTENZITY

0 Všeobecné konstrukce a práce

4 2018_OTSKP 03710

POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZRIZ OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY
Zajištění přístupu na nemovitost mimo dosah z dálnice nebo ostatních veřejných komunikací - 
pro 1 ks rek.zařízení
Zřízení přístupu vč. souvisejících nezbytných činností a následného uvedení po původního stavu, 
vč. oznámení a zajištění vstupu na jednotlivé nemovitosti,přes který je přístup vč. případných 
náhrad za znehodnocení nemovitosti.
Využití této položky bude vždy definováno v Dílčí smlouvě

KPL ......... ................ ................

m.j. kpl 
1

5 2018_OTSKP 02720-DIO

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 
DIO pro zakrytí a demontáž
Kompletní dopravně inženýrská opatření pro realizaci demontáže 1 ks rek.zařízení zahrnující: 
•Přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich 
dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťování, přeznačování a manipulace 
s nimi.
•Dočasnou úpravu stávajícího dopravního značení, zakrytí, demontáž či zneplatnění zakrývací 
páskou, úpravy SSZ.
•Další zařízení k zajištění dopravy -  výstražné a předzvěstné vozíky se spojitým i nespojitým 
zobrazením včetně jejich dodávky, montáže, demontáže, kontroly, údržby, servisu, přemisťování, 
manipulace s nimi;
•Zajištění inženýrské činnosti pro projednání DIO.
Využití této položky bude vždy definováno v Dílčí smlouvě.

KPL ......... ................ ................

m.j. 1 kpl 
1

6 2018_OTSKP 014102.01 POPLATKY ZA SKLÁDKU 
beton T ........... ........... ..............

dle pol.č.96615 
5*2,5

0 Všeobecné konstrukce a práce 83 625,00

1 Zemní práce

7 2018_OTSKP 17481

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
zásyp po vybouraných základech z nakupovaného materiálu ( vhodnou zeminou obdobné kvality
jako okolní zemina )
vč. nákupu, natěžení, naložení a dovozu

M3 ......... ........... ...........

základ není kompletně zasazen v terénu - patky jsou nad terénem 
5*(0,5*0,2*1)

8 2018 OTSKP 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2

000

0 0 0 ...........
urovnání plochy po zasypání původního základu 
5*(0,5*2)

■ ■ 1 Zemní práce 240,00

9 Ostatní konstrukce a práce

9 2018_OTSKP 96615
bouraní konstrukcí z prostého betonu
veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně odvozu a uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku.

M3 ......... .............. ................

5*(0,5*2*1)

10 2018_OTSKP 96618A.01

DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
Demontáž typových reklamních panelů 4,0 x 3,0 m, vč. zabalení, veškeré manipulace, naložení 
na dopravní prostředek, vč. složení a uložení na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele, dle 
odsouhlaseného technologické postupu zhotovitele 
Měrná jednotka = m2

m2 ........... ........... ................

9,7*3,7

11 2018_OTSKP 96618B.01

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava demontovaných panelů na sklad dle dispozic Zástupce objednavetele, 
jedná se o dopravu 1 ks typových reklamních panelů o rozměru 4 x 3 m. 
měrná jednotka - km

KM ........... ......... ...........

D1. km 10.7

12 2018_OTSKP 96718A VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
vč. naložení, složení a uložení na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele T ......... .............. ..............

I 160 5*5,2*17,9*0,001 =0,465 [A]
U 140 2*2,8*16,0*0,001 =0,090*3=0,270 [B]
plech ((4,2+2*2,9)*0,32+4,2*1,12)*7,85*0,001=0,062*3=0,186 [C]
spojovací prvky 10*0,001=0,010*3=0,030 [D]
Celkem: A+B+C+D=0,951
Billboard má cca 3x větší plochu oproti PD_____________________

13 2018 OTSKP 96718B
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava vybouraných ocelových konstrukcí na sklad dle dispozic Zástupce Objednatele tkm ........... ......... ...........
Měrná jednotka uváděna v tkm
D1 km 10,7

9 Ostatní konstrukce a práce 51 798,00



5 Likvidace
1_____________________________ Zemní práce

23 2018_OTSKP 16171.01

NAKLÁDÁNÍ VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
Nakládání vybouraných ocelových konstrukcí na skladu, dle dispozic Zástupce Objednatele na 
dopravní prostředek pro vodorovné přemístění se složením a uložení na sběrném dvoře dle 
dispozic Zástupce Objednatele

T ......... ........... ...........

I 160 5*5,2*17,9*0,001 =0,465 [A]
U 140 2*2,8*16,0*0,001 =0,090*3=0,270 [B]
plech ((4,2+2*2,9)*0,32+4,2*1,12)*7,85*0,001=0,062*3=0,186 [C]
spojovací prvky 10*0,001=0,010*3=0,030 [D]
Celkem: A+B+C+D=0,951
Billboard má cca 3x větší plochu oproti PD

24 2018_OTSKP 16171.02

NAKLÁDÁNÍ DEMONTOVANÝCH KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH
Nakládání demontovaných typových reklamních panelů 4,0x3,0 m na skladu, dle dispozic 
Zástupce Objednatele na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění se složením a uložení 
na sběrném dvoře dle dispozic Zástupce Objednatele

m2 ........... ........... ...............

9,7*3,7

■ ■ 1 Zemní práce 11 691,04
9 Ostatní konstrukce a práce

25 2018_OTSKP 96718B
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava vybouraných ocelových konstrukcí na sběrný dvůr dle dispozic Zástupce Objednatele 
Měrná jednotka uváděna v tkm

tkm ........... ......... ...........

26 2018_OTSKP 96618B.01

BOURANÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH - DOPRAVA
Doprava demontovaných panelů na sběrný dvůr dle dispozic Zástupce Objednatele, 
jedná se o dopravu 1 ks typových reklamních panelů o rozměru 4 x 3 m. 
měrná jednotka - km

KM ........... ......... ...........

9 Ostatní konstrukce a práce 675,00

6 Dokumentace
___________________________0_____________________________Všeobecné konstrukce a práce

27 2018 OTSKP 02940
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÁNÍ DOKUMENTACE
Vedení a vyhotovení dokumentace (včetně fotodokumentace) ke každému reklamnímu zařízení KUS ......... ................ ................
včetně provozního staničení a GPS souřadnic

0 Všeobecné konstrukce a práce 20 000,00

Celkem bez DPH 183 807,33



P řílo h a  č. 2 - H a rm o n o g ra m

Popis činnosti Předpokládaný počet dnů realizace

A d m in istra ce  - výzva m ajte lům  pozem ku 15 + 5 dní

Za kry tí b illb o ard u  - za h á je n í d e m o n táže /p říp ra vn é  práce

max. 5 dní 
(rozmezí 

s ohledem na 
klim. podmínky)

D em on táž a sn e se n í reklam n ích  ploch

max. 5 dní (rozmezí s 
ohledem na klim. 

podmínky)D o ko n če n í d e m o n táže  vč. n a lo že n í a odvozu  kovových 
kon stru kcí

Jednotlivé dny a konkrétní data budou určeny na základě možnosti vstupu ze strany vlastníků a koordinaci prací s příslušným SSÚD.



Ministerstvo dopravy

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Zuzana Kaletová 
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

Odpověď k č. j. ze dne Č. j./Sp. zn./Typ
209/2019-120-REKZ/14
209/2019-120-REKZ

Vyřizuje/E-mail/Telefon
........................... 
.......................................... 
............................

Datum
Praha
30.01.2023

Věc: Výzva k zakrytí a odstranění reklamního zařízení

Ministerstvo dopravy, Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu (dále 
jen „Ministerstvo dopravy"), vyzvalo společnost Czech Outdoor s.r.o., IČO 24199427, se sídlem 
Na strži 2097/63, 140 00 Praha 4, jakožto vlastníka níže uvedeného reklamního zařízení 
provozovaného v silničním ochranném pásmu dálnice D1, k jeho odstranění v souladu 
s § 31 odst. 9 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (dále jen „zákon o pozemních 
komunikacích").

Jedná se o reklamní zařízení, jehož umístění a provozování bylo Ministerstvu dopravy 
oznámeno Ředitelstvím silnic a dálnic ČR (dále jen „ŘSD ČR"), jakožto majetkovým správcem 
dotčené dálnice, a to pod níže uvedenými parametry:

GPS poloha Parcelní číslo 
pozemku

Katastrální
území Č.závady

..................... ................... ........... .................. 125608

Výzva k odstranění dotčeného reklamního zařízení byla jeho vlastníkovi doručena 
dne 17. 1. 2022 pod č. j. 209/2019-120-REKZ/10, včetně opakované výzvy doručené 
dne 10. 3. 2022 pod č. j. 209/2019-120-REKZ/13, přičemž vlastník reklamního zařízení na tyto 
výzvy nijak nereflektoval a reklamní zařízení dosud neodstranil.

S ohledem na shora uvedené tak Ministerstvo dopravy vyzývá ŘSD ČR, aby jako 
majetkový správce dotčené dálnice, na základě pověření k odstraňování reklamních zařízení 
podle zřizovací listiny č. j. 30/2016-410-PRIV/2 ze dne 11. 6. 2016, přistoupilo ve věci výše 
uvedeného reklamního zařízení k bezodkladnému zakrytí reklamy a následnému odstranění 
a likvidaci celého reklamního zařízení (včetně konstrukce) v souladu s § 31 odst. 9 zákona 
o pozemních komunikacích, a to na náklady vlastníka reklamního zařízení.

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111

mailto:posta@mdcr.cz


209/2019-120-REKZ/14

V souvislosti s uvedeným Ministerstvo dopravy rovněž žádá ŘSD ČR o následné vyrozumění 
o odstranění předmětného reklamního zařízení, a to bez zbytečného odkladu.

............. ................ 
................. .......... .............. 

............. ....... ........... ............
............ ........................................... 
......................................................................

. .

................................

.........

................................................................................

Příloha
Fotografie reklamního zařízení 
Mapa umístění reklamního zařízení 
Výpis z katastru nemovitostí

.......................................................... 
.........................................................

....................................................................................... ................ránky: n75aau3
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 2
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111

mailto:posta@mdcr.cz

